
SERRA CRANEANA PROGR CONJ 06+ADAPT+BROCA

SKU 2608.594.190-UUU

Dados técnicos

Working length mm 44,0

Diameter mm

25,0
68,0
44,0
19,0
83,0
38,0

Phase Out Date 31.08.2024

Product text

Conjunto Progressor for
Wood and Metal para
eletricista, 9 peças
6 x serras craneanas, 1 x
adaptador Power Change
Plus hexagonal de 11 mm,
2 x brocas de centrar HSS

Set description

Conteúdo do conjunto:
6 x serras craneanas
Progressor for Wood and
Metal (19, 25, 38, 44, 68,
83 mm)
1 x adaptador Power
Change Plus hexagonal, 11
mm
2 x brocas de centrar HSS

Net Weight 1,219

Gross Weight 2,540

Origem do material China




